
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00784 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E NOVA DATA DE ABERTURA 

 
PREGÃO PRESENCIAL n.0014/2022 

 
Forma de Execução: Parcelada 

 
Tipo: Menor Preço 

 

Critério de Julgamento: Menor Percentual de Honorários 

 
Processo Administrativo nº: 0349/2022 

 
 
 
O Município de São Gabriel-BA, comunica a todos os interessados que a Licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 
0014/2022, que tem por objeto: Contratação de Serviços técnicos especializados em recuperação de crédito de Taxa de Licença 
para Funcionamento - TLF, junto as operadoras de telefonia fixa e móvel instaladas no Município de São Gabriel/BA, Tipo: Menor 
Percentual de Honorários, com abertura da sessão marcada para o dia 04/05/2022 às 09:00hs, foi declarada DESERTA. A nova 
data de abertura do certame será no dia 25/05/2022 as 09:00hs, na Sala de Reuniões. O Edital modificado encontra-se 
disponível no endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-
mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado 
na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G. G. Oliveira - Pregoeiro. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EEF69BCDEA8FB8321BA6C7FEEA8D6D5B


		2022-05-12T09:02:40-0300




